本書は下記専用の説明書です。
設置する商品のタイプをご確認ください。
組立・設置業者 様 へ
LJFB ＊＊＊ D 型
機能なしF1
動画を見る
水栓ユニットの施工手順

850の場合は☆印寸法に+50mmしてください。
※＜　＞寸法は高さ1800対応の場合を示します。
●   止水栓は付属していませんので、必要な場合は下記品番の別売品をご購入ください。
 ● 特注品の場合の設置寸法は、商品図を確認してください。
 ● 壁排水トラップは付属していませんので、必要な場合は別売品のLO95をご購入ください。
 ●   機種により外観形状が若干異なります。
 ● 化粧鏡の電源コードは、上部からの取り出しもできます。
設置寸法1
間口 750 900 1000 1200
A 325 350 400 500
B 343 418 468 下図参照C 75 150 200
間口サイズ D a b E
750 615
2500
1820 345
900 765 1670 390
1000 865 1570 420
1200 1065 1370 520
115±20（排水）
F±13
（給水）
F±13
（給水）
R1/2
E±13
（給湯）
E±13
（給湯）
65±13（給湯）
20±13（給水） 80±13（床給水・給湯）
80±20（床排水）防臭栓（VP・VU40または50用）
床排水φ32
7
床給水・樹脂配管の場合
カウンター高さ 止水栓品番 数量
750 給湯・給水 LTL4D14U 2個
800 給湯・給水 LTL4D13U 2個
850
（台輪仕様） 給湯・給水 LTL4D12U 2個
●   樹脂配管をご使用の場合は、TSAS4BJZAをご購入ください。
●   止水栓は付属していませんので、必要な場合は下記品番の別売品をご購入ください。
0~10mm
0~10mm
※30mm
1.6 φ2.0
30
0